

Leveransemelding for Helsenorge

Aktuelt fra Helsenorge



Informasjonsmateriell på nynorsk

Hurra, vi har nå oversatt alle våre brosjyrer og plakater til nynorsk! Besøk nettbutikken vår for å se det oppdaterte materialet: <https://nhn.bsdigital.no/helsenorge.html>

(leveransemeldingen finner du på neste side)

Leveranser

Tirsdag 22. august 2023 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 22.08.23 kl. 08:00

Slutt: 22.08.23 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Digital dialog	Innbyggere som får tildelt en helsekontakt fra spesialisthelsetjenesten når de er gitt rett til helsehjelp, vil nå kunne sende og motta dialogmeldinger med denne helsekontakten.	I første omgang kun innbyggere i Helse Nord
Legemidler	Når lege forskriver en resept på virkestoff istedenfor på produktnavn, vil legemiddelet innbygger får utlevert på apoteket i mange tilfeller ha et annet navn enn selve virkestoffet/-ene. Derfor viser Helsenorge nå virkestoff på utlevert legemiddel når resepten er forskrevet på denne måten. Dette kan hjelpe innbyggeren å være trygg på at legemiddelet hen har fått utlevert er det samme som det legen forskrev, selv om forskrevet og utlevert legemiddel ikke har samme navn.	Relevant for alle innbyggere
Helsekontakter	Øvre aldersgrense for Helsestasjon for ungdom endres fra 30 år til 25 år. Innbyggere over 25 år som mottar time eller melding fra helsestasjon vil få opprettet helsekontakt for Helsestasjon for ungdom. Innbyggere som mottar time eller melding fra helsestasjon i en annen kommune enn de er folkeregistrert i, vil få en helsekontakt for Helsestasjon for ungdom for den aktuelle kommunen.	Alle innbyggere med Helsestasjon for ungdom

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Skjema	Hvem som kan fylle ut et skjema på Helsenorge styres av en standard tilgangsmatrise. Det er laget funksjonalitet i skjemabyggeren, slik at skjemaautvikler har mulighet for å begrense hvem som kan fylle ut et spesifikt skjema basert på de representasjonsforholdene som finnes på Helsenorge. Dette er valgfritt og brukes kun hvis standard tilgangsstyring skal overstyres.	Aktører som lager og publiserer skjemaer i Helsenorge skjemabyggeren
Brev til innbygger	Utvide støtte for innholdstyper for brev til å inkludere Pasientjournal, Helsehjelp, Helseforvaltning og Sekundærbruk. Sektoren bør merke brevene med riktig innholdstype. Dette åpner blant annet opp for riktig håndtering av brev til innbygger knyttet til forskning.	Aktører som bruker brevtjenesten
Skjema	Nytt digitalt kartleggings-skjema som skal fylles ut av alle studenter som ønsker time hos SiO Psykisk helse/rådgivning.	Studenter tilknyttet SiO
Fører kort og helsekrav	<p>Tidligere kunne innbygger dele dokumenter kun med sin fastlege og helsepersonell som er registrert som innbyggers fastlege. Førerkortforskriften sier at alle med autorisasjon som lege kan håndtere førerkortfornyelse og deling skal derved gjelde alle leger.</p> <p>Dette er nå endret, slik at alle med autorisasjon som lege får tilgang til delte dokumenter av typen "Egenerklæring om helse". Et dokument kan kun deles dersom innbyggers fastlege er bruker av førerrett-løsningen, og dokumentet, i dette tilfellet "Egenerklæring om helse", er lagret med data som gjør at det kan deles. Når innbygger har delt dokument med sin fastlege så får alle som er registrert med autorisasjon lege tilgang til dokumentet via førerrett-løsningen.</p>	Relevant for leger som benytter førerrett appen, og for innbyggere som deler egenerklæringen på Helsenorge
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere